
 
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”  

Nowy Targ, 11 sierpnia 2023 r. 

Numer sprawy: PZD-ZP.261.12.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1676K Lipnica Wielka -Przywarówka w km od 7+680 

do km 8+800 w miejscowości Lipnica Wielka. 
 

Na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r., poz.1710 ze zm.) 

Zamawiający – Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Targu udostępnia informacje z otwarcia ofert: 
  

1. W dniu 11 sierpnia 2023 r. odbyło się otwarcie ofert.  

2. Do terminu składania ofert złożono 5 ofert. 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

Wydłużenie okresu 

gwarancji jakości  

1 
Podhalańskie Przedsiębiorstwo Drogowo –Mostowe S.A. 

34-400 Nowy Targ, ul. Szaflarska 102 
7 323 409,18 zł o 2 lata  

2 
Kiernia Sp. z o.o. 

34-407 Ciche, Ratułów 208 
8 464 483,25 zł o 2 lata  

3 
Strabag Infrastruktura Południe Sp. z o.o. 

52-200 Wrocław, Wysoka, ul. Lipowa 5a 
6 235 538,92 zł o 2 lata 

4 
ZIBUD Sp. z o.o. Sp.k. 

34-608 Kamienica 1000 
6 872 284,38 zł o 2 lata 

5 
DROGBUD SOBANIAK Sp. z o.o. 

34-222 Zawoja 1970 Zawoja 
6 575 286,03 zł o 2 lata 

 

 

 

 

 

Dyrektor 

Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Targu 


		2023-08-11T10:31:47+0200
	Tomasz Stanisław Moskalik




